
                                                                           

Istituto Comprensivo “F. D’AMICO” 
Via Soldato Pitino s. n. - 96019 Rosolini (SR) 

peo: sric85100a@istruzione.it - pec: sric85100a@pec.istruzione.it 

C.F. 83000810891- Tel. 0931856582 

                                                                   Sito web: www.damicorosolini.edu.it 

 

Spett.le BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI PACHINO 

posta-certificata@pec.actalis.it 

 

Oggetto: Aggiudicazione Convenzione di cassa 2021/2024  

C.I.G.: Z9E2FA25C9 
 

 

VISTO il proprio avviso di manifestazione di interesse prot. n. 6471 /06-02 del 18/11/2020, 

pubblicato nel sito istituzionale, in risposta al quale è pervenuta la sola manifestazione di interesse della 

Banca di Credito Cooperativo di Pachino.  

 VISTA la Determina dello scrivente Dirigente Scolastico prot. n. 7120/06-03 del 10/12/2020 

con cui è stata avviata la presente procedura per l’affidamento del servizio di cassa; 

 VISTA la lettera di invito a presentare l’offerta prot. n. 7122/06-03 del 10/12/2020 inoltrata 

alla BCC di Pachino; 

 VISTO il plico dell’offerta della Banca di Credito Cooperativo di Pachino pervenuto in data 

15/01/2021 e protocollato con n. 370/06-02; 

 VISTO il verbale di apertura del plico dell’offerta presentata dalla Banca e  la conformità a quanto 

richiesto nel contenuto della Busta A – Documentazione Amministrativa e nella Busta B – Offerta 

Economica. 

DECRETA 

L’aggiudicazione definitiva per la gestione del servizio di cassa dell’Istituto Comprensivo “F. D’Amico” 

di Rosolini per il periodo 2021/2024 all’istituto bancario Banca di Credito Cooperativo di Pachino  alle 

condizioni di cui alla lettera d’invito / capitolato tecnico ed all’offerta del soggetto aggiudicatario. 

Il presente dispositivo viene notificato all’aggiudicatario a mezzo posta certificata e pubblicato sul sito 

internet dell’istituzione scolastica. 

                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                           Dott.ssa Maria Chiara Ingallina 

Il documento è firmato digitalmente  

       ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

mailto:sric85100a@istruzione.it
mailto:sric85100a@pec.istruzione.it
mailto:posta-certificata@pec.actalis.it



		2021-01-19T12:18:39+0100
	INGALLINA MARIA CHIARA




